РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 с. Казачинское № 69-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

На основании статьи 21 Устава Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района от 26.06.2003 № 152-п «О порядке

возмещения расходов, связанных  с предоставлением  льгот инвалидам»;

-постановление администрации Казачинского района от 26.03.2004 № 60-п «Об

утверждении Порядка предоставления и расходования субвенции на обеспечение детей

первых двух лет жизни специальными молочными продуктами детского питания»;

-постановление администрации Казачинского района от 26.07.2004 № 146-п «Об

утверждении Порядка возмещения расходов, связанных с предоставлением субсидий

гражданам на жилищно-коммунальные услуги и денежной компенсации на твердое

топливо на территории Казачинского района»;

-постановление администрации Казачинского района от 15.02.2005 № 24-п «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг,

приобретение и доставку твердого топлива (дров) на территории Казачинского района»;

-постановление администрации Казачинского района от 07.02.2006 № 31-п «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения

социального обслуживания населения»;

-постановление администрации Казачинского района от 13.11.2006 № 363-п «Об

утверждении Правил выплаты адресной материальной помощи гражданам района,

находящимся в трудной жизненной ситуации»;

-постановление администрации Казачинского района от 11.02.2008 № 64-п «Об

утверждении положения об оплате труда работников МУЗ «Казачинская ЦРБ»;

-постановление администрации Казачинского района от 26.02.2008 № 83-п «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации Казачинского района от

11.02.2008 № 64-п «Об утверждении Положении об оплате труда работников МУЗ

«Казачинская ЦРБ»;

-постановление администрации Казачинского района от 25.03.2008 № 148-п «Об

утверждении Положения о порядке исчисления заработной платы работников

муниципальных учреждений социального обслуживания населения Казачинского района»;

-постановление администрации Казачинского района от 14.05.2008 № 214-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 11.02.2008 № 64-п «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений

здравоохранения»;

-постановление администрации Казачинского района от 26.01.2009 № 25-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 11.02.2008 № 64-п «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений

здравоохранения»;

-постановление администрации Казачинского района от 02.03.2009 № 78-п «Об

утверждении порядка, условий и размера предоставления денежных выплат медицинскому

персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам

скорой медицинской помощи»;

-постановление администрации Казачинского района от 20.03.2009 № 122-п «Об

утверждении Положения о порядке оказания гражданам адресной материальной помощи

по краевым целевым программам»;

-постановление администрации Казачинского района от 26.05.2009 № 207-п «О внесении

изменений в Положение о порядке исчисления заработной платы работников

муниципальных учреждений социального обслуживания населения Казачинского района

утвержденное постановлением администрации Казачинского района от 25.03.2008 года №

148-п»;

-постановление администрации Казачинского района от 03.03.2010 № 74-п «Об

утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций на обеспечение детей

первых двух лет жизни специальными молочными продуктами детского питания»;

-постановление администрации Казачинского района от 10.03.2010 № 107-п «Об

утверждении Положения о порядке осуществления государственных полномочий по

организации круглосуточного приема, содержания, выхаживания и воспитания детей в

возрасте до четырех лет, заблудившихся, подкинутых, оставшихся без попечения

родителей».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной  общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района          Ю.Е. Озерских